北 京 理 工 大 学 珠 海 学 院
关于公布《北京理工大学珠海学院毕业设计

（论文）工作规范》的通知

各专业学院：

毕业设计（论文）是本科人才培养过程中最后一个综合

性、创造性的教学实践环节，同时也是衡量普通高等学校教

学水平、学生毕业与学位资格认证的重要依据。为进一步规

范毕业设计（论文）全过程管理，加强毕业设计（论文）质

量建设，学校研究制定了《北京理工大学珠海学院毕业设计

（论文）工作规范》（见附件，以下简称“规范”），现公布

给你们，请遵照执行。

各专业学院可在本规范的基础上，制定符合本院学科特

点的更高要求规范。

附件：北京理工大学珠海学院毕业设计（论文）工作规

范

教务处

2022 年 10 月 25 日